令和２年１０月１１日

各中学校長様

陸上部顧問様

                                枚方市中体連会長   森 隆裕

                                同陸上競技部専門委員長 樋口 賢一

【改訂】第４６回 枚 方 市 中 学 校 学 年 別 陸 上 競 技 大 会 に つ い て

標記の件につきまして下記の通り開催致しますので、貴校の顧問及び選手の派遣について、ご配慮賜りますよう

お願い申し上げます。

                        記

１．日時  令和２年１０月３１日（土） ８時３０分集合  ９時３０分 競技開始（予定）

２．会場  枚方市立陸上競技場 （公認大会です）

３．種目 ＜男子の部＞ ＊１年の部、２年の部とも同種目です。

（ただし、１年生ハードルは100 mH、２年生ハードルは110 mHです。砲丸も１年生と２年生で重さが変わります。）

                     １００ｍ、２００ｍ、４００ｍ、８００ｍ、３０００ｍ、

            １００ｍＨ（13mー8.5mー10,5m高さ84cm）、

１１０ｍＨ（13.72mー9.14mー14,02m 高さ91.4cm）、４×１００ｍＲ

            走高跳、走幅跳、砲丸投（1年、4.0ｋｇ 2年、5.0㎏）

         ＜女子の部＞ ＊１年の部、２年の部とも同種目です。

（ただし、１年生ハードルは80 mH、２年生ハードルは100 mHです。）

                     １００ｍ、２００ｍ、８００ｍ、８０ｍＨ（12mー7.5mー15,5m 高さ76cm）、

１００ｍＨ（13mー8.0mー15,0m 高さ76cm）、

４×１００ｍＲ、走高跳、走幅跳、砲丸投（1、2年とも2.7ｋｇ）

     ＜例年の３年生オープン参加の部＞

           今年度は３年生の参加は無しとします。ご理解・ご協力よろしくお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

４．参加制限    各学年種目とも １校１種目４名以内 １人１種目（ただしリレーは兼ねて良い）

リレーは、１校１チーム以内とする。

５．申込方法  １０月１５日（木）までに津田、垣内先生まで申し込んで

ください（データのみですが入力に注意してください）。

メールアドレス：tsuda00-jh@city.hirakata.ed.jp

６．表彰について 各学年男子の部、女子の部とも学校対抗とする。各部の総合優勝校には、優勝楯、賞状、

２～３位まで賞状を授与する。個人種目には、１～３位まで賞状を授与する。

７．競技方法について

      ①トラック競技は予選、決勝があります。（ただし、組数が１組の場合は、決勝のみ）

走幅跳、砲丸投はベスト８があります。

      ②タイム制限はありません。全員計時します。

      ③セレクション

        １、２年男子 走幅跳１ｍ２５ 走幅跳４ｍ００

        １、２年女子 走幅跳１ｍ１５ 走幅跳３ｍ６０

８．その他 ◇データの入力ミス（特にコード番号）がないよう、必ず、確認後に送信してください。

◇大会当日、各校２名以上の審判員の参加をお願いします。

       ※審判員については毎年厳しい状況の中、大会運営を行っています。さらに今年度は補助員の協力

を得られないため、２名以上参加していただける学校については、できるだけ多くの審判員の協

力をお願いします。

◇引率は顧問が行うこと。新型コロナウィルス感染症拡散防止のために保護者の入場はできません。

周知徹底お願いします。

◇昼食は用意しません。各自で用意してください。

◇プログラムは各校で印刷して持参してください。

◇本大会使用アスリートビブスは、大阪中体連学校番号です。 ＜例＞  ３９３ → 長尾西中学校

      ◇８００ｍ以下のトラック種目は腰ナンバーカードも各校で持参してください。

◇WA 規則第１４３条（TR5:シューズ）が規定する規格外シューズ（厚底シューズ）について

８００ｍ以上のトラック種目で規格外シューズ（厚底シューズ）を使用する選手は、競技開始前に

出発係に規格外シューズ（厚底シューズ）を使用する旨を必ず伝える。

◇競技場へは早くから来ないようにしてください。（開門７：５０ スタンド８：００）

◇体育館へは入ることができません。道路向かいのコンビニも利用できません。

◇自転車は、各校で指定された陸上競技場の駐輪場へ置いてください。

◇ごみは、必ず持ち帰るようにしてください。（各自でごみ袋をご持参ください）

◇昨年度の優勝校は、優勝楯を当日持参してください。今年度は式典を省略します。